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Ny klubb för miljömedvetna brudpar 

Nu lanseras EcoBride Club, en helt ny onlinetjänst för ekologiska bröllop. EcoBride vill 
på ett personligt sätt hjälpa brudpar att spara både pengar och miljö i 
bröllopsplaneringen utan att göra avkall på vare sig känsla, kvalitet eller budget.   

Tanken är att vara ett personligt stöd till blivande brudpar genom planeringen av deras drömbröllop 
och samtidigt främja valet av hållbara produkter och tjänster.  

- En av de vanligaste frågorna vi får är var man hittar pålitliga leverantörer och miljövänliga produkter 
som passar för bröllop. Som medlem får man tips om företag som vi vet visar omtanke om både 
människor och miljö, säger Katharina Brunat, grundare till EcoBride.  

I medlemskapet ingår även konkret stöd i bröllopsplaneringen, rabatter på produkter och tjänster 
inför bröllopet, tillgång till checklistor, experthjälp från bröllopsbranschen, kontakt med utvalda 
leverantörer och möjlighet att byta tankar och idéer med andra brudpar.  

- Vi vill vara ett personligt alternativ som kompletterar övriga bröllopsforum på nätet. EcoBride Club 
passar brudpar som vill ha konkreta tips på hur man kan spara både pengar och miljö när man 
planerar sitt drömbröllop. säger Veronyca Waldemarsdotter, klubbdirektör för EcoBride Club.  

 

För mer information:     

Katharina Brunat 
Grundare EcoBride  
Tel: 0709-53 01 53   
Epost: katharina@ecobride.se  
 
Hemsida: EcoBride.se 
Facebook: facebook.com/EcoBride 
Twitter: @EcoBride 
Pinterest: pinterest.com/EcoBride 
 
 
 
 
 
	  

	  
Om	  EcoBride 
EcoBride	  vill	  inspirera	  fler	  att	  arrangera	  ekobröllop.	  Bröllop	  som	  sker	  i	  samklang	  med	  naturen	  och	  vår	  omvärld	  utan	  	  
att	  ge	  avkall	  på	  vare	  sig	  känsla,	  kvalitet	  eller	  budget.	  EcoBride	  erbjuder	  bröllopskonsultationer,	  koordinering	  och	  eko-‐
möhippor	  samt	  utbildar	  företag	  att	  kunna	  svara	  på	  sina	  kunders	  eko-‐önskemål.	  På	  EcoBride.se	  hittar	  du	  praktiska	  tips,	  
nyheter	  och	  inspiration	  för	  ekobröllop.	  	  www.ecobride.se	  
	  

 


